
入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 建道改第3号 道路改良工事(その他市道八幡森線）

場　　　所 北秋田市阿仁前田字八幡森　地内

種　　　別 一般土木工事

概　　　要

1.施工延長　L＝21.0m
2.張りコンクリート工（銅製有孔型枠）　A＝44.0㎡
3.鉄筋挿入工　L＝79.0m
　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月19日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（株）松岡組

8,190,000         落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,020,000

うち消費税 b 820,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,200,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,363,000



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,400,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,540,000

うち消費税 b 140,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
池田建設（株）

1,380,000         落札
北秋田市小又字下川原63-1

2

概　　　要

1．プラットホーム改修工事　施工延長　L＝28.0m
　・アスファルト舗装工
　・汚水管洗浄工
　・既設舗装版撤去工　ほか

場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 観森ク工第1号 阿仁前田温泉駅ホーム改修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 56,561,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 62,440,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 68,684,000

うち消費税 b 6,244,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月6日 まで

1
（株）津谷組

62,200,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2

概　　　要

1．施工延長　Ｌ＝419.0ｍ
2．管きょ工(開削) PRPφ150　Ｌ＝419.0ｍ
3．マンホール工　N＝15箇所
4．取付管及びます工　N＝46箇所　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字東館　地内ほか

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第2号 面整備工事(鷹巣処理区その２)



低入札調査基準価格（消費税抜き） 52,943,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 58,460,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 64,306,000

うち消費税 b 5,846,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月17日 まで

1
朝日建設（株）

58,000,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2

概　　　要

1．施工延長　Ｌ＝431.80ｍ
2．管きょ工(開削) PRPφ150　Ｌ＝431.8ｍ
3．マンホール工　N＝10箇所
4．取付管及びます工　N＝29箇所　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字東館　地内ほか

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第1号 面整備工事(鷹巣処理区その１)



低入札調査基準価格（消費税抜き） 47,518,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 52,560,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 57,816,000

うち消費税 b 5,256,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月17日 まで

1
ほくよう建設（株）

52,000,000        落札
北秋田市綴子字田中表127

2

概　　　要

1．施工延長　Ｌ＝419.2ｍ
2．管きょ工(開削) PRPφ150　Ｌ＝419.2ｍ
3．マンホール工　N＝14箇所
4．取付管及びます工　N＝23箇所　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字田町　地内ほか

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第3号 面整備工事(鷹巣処理区その３)



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,606,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,384,000

予定価格 a 2,866,600

うち消費税 b 260,600

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月31日 まで

1
斎藤電機工業（株）

2,526,000         落札
北秋田市下杉字狐森43-14

2

概　　　要

1．制御盤PLC更新工事　1式
2．電磁接触器更新工事　1式

　ほか

場　　　所 北秋田市栄字徳左ェ門谷地　地内

種　　　別 電気工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 北生環ク工第3号 浸出水処理施設制御盤PLC等更新工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,500,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,650,000

うち消費税 b 150,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（株）米沢建築

辞退
北秋田市綴子字糠沢下タ55

北秋田市栄字中岱191-1

3
（有）アート住備

1,486,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-6

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月30日 まで

1
（株）ホームプランナー佐藤

1,450,000         落札
北秋田市綴子字胡桃館83-1

2
（有）碇谷建築

1,465,000         

概　　　要

1.既存トイレ解体　1式
2.洋式トイレ設置　1式

　ほか

場　　　所 北秋田市大町　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 管財第1号 労働福祉会館トイレ改修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,970,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,657,000

予定価格 a 3,267,000

うち消費税 b 297,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月30日 まで

1
（有）千葉建設

2,950,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

概　　　要

1．施工延長　L＝18.0m
2．かごマット　多段積型　A＝27.0㎡
3．裏込砕石　再生クラッシャランRC-80　V=11.0m3
4．割栗石敷設　割栗石15～20cm　V=15.0m3　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字深関沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 管財第2号 坊沢字深関沢地内法定外水路補修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,536,000

予定価格 a 5,566,000

うち消費税 b 506,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月9日 まで

1
（有）庄栄組

5,020,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

概　　　要

1．施工延長　Ｌ＝13.7ｍ
2．表層　再生②密粒度Ａｓ(13)　ｔ＝4ｃｍ　Ａ＝29㎡
3．上層路盤　M-40　ｔ＝15cm　A＝29㎡
4．下層路盤　RC-40　ｔ＝26cm　A=29㎡　ほか

場　　　所 北秋田市森吉字森吉山麓高原　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 建道維第4号 排水維持工事(2級市道　大印ノロ川線)



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,110,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,557,000

予定価格 a 5,621,000

うち消費税 b 511,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月9日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

5,100,000         落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

概　　　要

1.施工延長　L＝18.20m
2.大型排水フリューム設置（B1,000×H800）　L＝2.00m
3.大型排水フリューム設置（B1,300×H1,300）　L＝15.00m
4.人工張芝　A＝100.0㎡　ほか

場　　　所 北秋田市下杉字狐森　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 建河維第1号 河川維持工事（準用河川　田ノ沢川）



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,830,000

最低制限価格（消費税抜き） 16,853,000

予定価格 a 20,713,000

うち消費税 b 1,883,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

北秋田市綴子字田中表127

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月19日 まで

1
（有）丸栄建設

18,650,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
ほくよう建設（株）

18,700,000        

概　　　要

施工延長　L＝253.5m
1．表層　再生②密粒度As(13)ｔ＝4cm　A＝1,300㎡
2．上層路盤　粒度調整砕石(M-40)　ｔ＝8cm　A＝1,300㎡
3．下層路盤　再生クラッシャラン(RC-40)ｔ＝28cm　A＝599㎡　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字三ツ屋岱下悪土　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 建道防第2号 舗装補修工事（１級市道　坊沢～大向線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,850,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,007,000

予定価格 a 8,635,000

うち消費税 b 785,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月30日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

1
ほくよう建設（株）

7,780,000         落札
北秋田市綴子字田中表127

2
（有）丸栄建設

7,800,000         

場　　　所 北秋田市坊沢字深関沢　地内

種　　　別 ほ装工事

概　　　要

1．施工延長　L＝333.63m
2．不陸整正　粒度調整砕石M-40　ｔ＝1cm　A＝1,530.0㎡
3．表層　再生②密粒度Ａｓ(13)　ｔ＝4cm　A＝1,530.0㎡
　ほか

入札結果調書
入札日時 令和6年6月18日 午前9時10分

名　　　称 建道改第2号 道路改良工事(その他市道深関沢１号線ほか)


